

ПОДРЯДЧИК

ЗАКАЗЧИК:
Заместитель директора по капитальному строительству
АО "УК "Кузбассразрезуголь"
Орлов Д.В.

РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ
к сводке затрат

сметы № 5-12, 5-3

Филиал "Бачатский угольный разрез"

№п/п 1	Наименование статей затрат 2	ед.изм. 3	в ценах на 01.01.2000г 4	коэф-т пересече та 5	Расчет		в текущих ценах 7
					6	7	
1	СМР		342 253				
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час	1 412				
3	Трудозатраты механизаторов	ч/час	7				
4	Эксплуатация машин	руб.	4 347		4347 х	7,34	31 907
5	Стоимость материалов	руб.				ЛРСР	2 256 850
	<i>в том числе контролируемые Заказчиком</i>	руб.				ЛРСР	2 043 450
5,1	Оборудование	руб.	0		0 х	6,110	0
6	ФОТ основных рабочих	руб.	15 532		15532 х	27,80	431 790
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	16 705		16705 х	27,80	464 399
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.	9 365		9365 х	27,80	260 347
	Итого	руб.					3 445 293
1	Пусконаладочные работы						
2	Трудозатраты осн. рабочих	ч/час					
6	ФОТ основных рабочих	руб.			0 х	27,80	0
7	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.			0 х	27,80	0
8	Плановые накопления (% от ФОТ)	руб.			0 х	27,80	0
	Итого	руб.					0
9,5	Погрузочные работы				0 х	13,38	0
9,6	Перевозка грузов				0 х	11,82	0
	Итого с прочими затратами:						3 445 293
	Стоимость электроэнергии Заказчика						-10 139
	Итого						3 435 154
	Без учета материалов контролируемых Заказчиком						-2 043 450
	Итого стоимость работ	руб.					1 391 704,00
	НДС 20%						278 340,80
	Всего с НДС						1 670 044,80

Проверил:
Начальник сметного отдела

И.К. Онищенко

Составил:
Главный специалист сметного отдела

Е.Г. Скороженко